
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/833/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdniku oraz Komisji Gospodarki Komunalneji Mieszkaniowej, Rada 
Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/294/2020 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 1663, 
2985, 3597, Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 2771) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach 
bezodpływowych powinna być dostosowana do wielkości zbiornika i liczby osób z niego 
korzystających oraz zapobiegać jego przepełnieniu, z zastrzeżeniem ust. 3 pkt 1). 

2. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków powinna zapewniać prawidłową pracę instalacji, w szczególności 
z uwzględnieniem instrukcji użytkowania producenta danej instalacji, z zastrzeżeniem ust. 3 pkt 2). 

3. Częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych – nie rzadziej niż jeden raz na sześć miesięcy; 

2) gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – nie rzadziej niż 
jeden raz na dwadzieścia cztery miesiące. 

4. Nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych oraz w osadnikach 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się za pośrednictwem 
podmiotów posiadających stosowne zezwolenia na prowadzenie tego typu działalności na terenie 
Gminy Miejskiej Świdnik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5197



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5197


	UCHWAŁA NR LXXVI/833/2023 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 10 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 10
	ust. 3 w § 1 zm. § 10
	pkt 1 w § 1 zm. § 10 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 10 ust. 3

	ust. 4 w § 1 zm. § 10


	§ 2
	§ 3


		2023-08-30T11:25:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




